



DER EQUIPOS Y SERVICIOS
CARRETERA ANACLETO CANABAL S/N
ANACLETO CANABAL 3RA
VILLAHERMOSA, TABASCO CP: 86287
RFC: DES161105SV9

Factura

Fecha	Folio
25/may./2026 07:41:53	DER551

Cliente

PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

CALLE 8 NO.149
COL. CENTRO, SAN FRANCISCO DE CAMPECHE
Campeche, Camp. CP: 24000
RFC: GEC950401659
Domicilio fiscal: 24000
Régimen fiscal: 603/Personas Morales con Fines no Lucrativos

Orden de compra	Condiciones	Vendedor	Vía de embarque
-----------------	-------------	----------	-----------------

CREDITO 30 DIAS

Artículo	Nombre	U.med.	Unidades	Precio	Importe
	GRASA BAT-3 425 G. MARCA ROSHFRANS 15121902/Grasa	Pieza H87/Pieza	1	102.00	102.00
	LIMPIADOR DE INYECTORES PRESURIZADO DE 400 ML MARCA AXPRO	Pieza H87/Pieza	1	76.00	76.00
	26101772/Limpiador de inyector				
	ACEITE DE DIFERENCIAL 140 DE 946 ML MARCA GONHER 12181600/Aceites	Pieza H87/Pieza	2	115.35	230.70
	FILTRO DE GASOLINA PARA CAMIONETA MARCA GHONER 40161513/Filtros de combustible	Pieza H87/Pieza	1	110.00	110.00
	BUJIAS PUNTA DE PLATINO NGK 26101732/Bujía de encendido	Pieza H87/Pieza	4	80.00	320.00
	ROTULA INFERIOR MARCA SYD 25174204/Sistema de dirección hidráulica	Pieza H87/Pieza	2	415.00	830.00
	VARILLA DE DIRECCIÓN MARCA SYD 30102400/Varillas	Pieza H87/Pieza	1	270.00	270.00
	RETEN DEL YUGO DEL DIFERENCIAL UNIVERSAL 31163202/Anillos de retención	Pieza H87/Pieza	1	93.00	93.00
	AMORTIGUADOR TRASERO MARCA BOGUE 12161700/Amortiguadores	Pieza H87/Pieza	2	1,206.00	2,412.00
	AMORTIGUADOR DELANTERO MARCA BOGUE 12161700/Amortiguadores	Pieza H87/Pieza	2	1,169.00	2,338.00
	BALERO CARDAN MARCA DAI 31171500/Rodamientos	Pieza H87/Pieza	1	1,375.00	1,375.00
	SENSOR DE OXIGENO DELANTERO MARCA INJETECH 25174800/Componentes y sistemas de vehículos especializados	Pieza H87/Pieza	1	1,304.00	1,304.00
	SENSOR DE OXIGENO TRASERO MARCA INJETECH 25174800/Componentes y sistemas de vehículos especializados	Pieza H87/Pieza	1	1,263.00	1,263.00
	GOMA DE SOPORTE DE ESCAPE UNIVERSAL 31201603/Gomas	Pieza H87/Pieza	2	121.00	242.00
	BUJE DE MUELLE UNIVERSAL 25172009/Buje de automóvil	Pieza H87/Pieza	2	145.00	290.00
	BUJE DE COLUMPIO CHICO UNIVERSAL 25172009/Buje de automóvil	Pieza H87/Pieza	2	120.68	241.36

DER EQUIPOS Y SERVICIOS
CARRETERA ANACLETO CANABAL S/N
ANACLETO CANABAL 3RA
VILLAHERMOSA, TABASCO CP: 86287
RFC: DES161105SV9

Factura

Fecha	Folio
25/may./2026 07:41:53	DER551

Cliente
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
CALLE 8 NO.149 COL. CENTRO, SAN FRANCISCO DE CAMPECHE Campeche, Camp. CP: 24000 RFC: GEC950401659 Domicilio fiscal: 24000 Régimen fiscal: 603/Personas Morales con Fines no Lucrativos

Orden de compra	Condiciones	Vendedor	Vía de embarque
-----------------	-------------	----------	-----------------

CREDITO 30 DIAS

Artículo	Nombre	U.med.	Unidades	Precio	Importe
	BUJE DE COLUMPIO GRANDE UNIVERSAL	Pieza	2	132.75	265.50
	25172009/Buje de automóvil	H87/Pieza			
S	SERVICIO GENERAL	SERVICIO	1	800.00	800.00
	78181500/Servicios de mantenimiento y reparación de vehículos	E48/Unidad de servicio			
	REVISION Y/O REPARACION DEL SISTEMA DE DIRECCION				
	CAMBIO DE VARILLAS DE DIRECCION				
S	SERVICIO GENERAL	SERVICIO	2	200.00	400.00
	78181500/Servicios de mantenimiento y reparación de vehículos	E48/Unidad de servicio			
	CAMBIO DE AMORTIGUADOR TRASERO				
S	SERVICIO GENERAL	SERVICIO	2	121.00	242.00
	78181500/Servicios de mantenimiento y reparación de vehículos	E48/Unidad de servicio			
	RECTIFICACION DE DISCO DELANTERO				
S	SERVICIO GENERAL	SERVICIO	2	400.00	800.00
	78181500/Servicios de mantenimiento y reparación de vehículos	E48/Unidad de servicio			
	CAMBIO DE AMORTIGUADOR DELANTERO				
S	SERVICIO GENERAL	SERVICIO	2	400.00	800.00
	78181500/Servicios de mantenimiento y reparación de vehículos	E48/Unidad de servicio			
	CAMBIO DE ROTULA INFERIOR				
S	SERVICIO GENERAL	SERVICIO	1	500.00	500.00
	78181500/Servicios de mantenimiento y reparación de vehículos	E48/Unidad de servicio			
	CAMBIO DE BALERO CARDAN				
S	SERVICIO GENERAL	SERVICIO	1	200.00	200.00
	78181500/Servicios de mantenimiento y reparación de vehículos	E48/Unidad de servicio			
	LAVADO DE INYECTORES PRESURIZADO				
S	SERVICIO GENERAL	SERVICIO	2	50.00	100.00
	78181500/Servicios de mantenimiento y reparación de vehículos	E48/Unidad de servicio			
	CAMBIO DE GOMA DE SOPORTE DE ESCAPE				
S	SERVICIO GENERAL	SERVICIO	1	1,000.00	1,000.00
	78181500/Servicios de mantenimiento y reparación de vehículos	E48/Unidad de servicio			
	CAMBIO DEL RETEN DE DIFERENCIAL Y SUMINISTRO DE				

*****	*****
*****	*****
*****	*****
*****	*****
*****	*****
*****	*****
*****	*****
*****	*****
*****	*****

DER EQUIPOS Y SERVICIOS
CARRETERA ANACLETO CANABAL S/N
ANACLETO CANABAL 3RA
VILLAHERMOSA, TABASCO CP: 86287
RFC: DES161105SV9

Factura

Fecha	Folio
25/may./2026 07:41:53	DER551

Cliente
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
CALLE 8 NO.149 COL. CENTRO, SAN FRANCISCO DE CAMPECHE Campeche, Camp. CP: 24000 RFC: GEC950401659 Domicilio fiscal: 24000 Régimen fiscal: 603/Personas Morales con Fines no Lucrativos

Orden de compra	Condiciones	Vendedor	Vía de embarque
-----------------	-------------	----------	-----------------

CREDITO 30 DIAS

Artículo	Nombre	U.med.	Unidades	Precio	Importe
S	ACEITE SERVICIO GENERAL 78181500/Servicios de mantenimiento y reparación de vehículos	SERVICIO E48/Unidad de servicio	1	50.00	50.00
S	CAMBIO DE FILTRO DE COMBUSTIBLE SERVICIO GENERAL 78181500/Servicios de mantenimiento y reparación de vehículos	SERVICIO E48/Unidad de servicio	4	50.00	200.00
S	CAMBIO DE BUJIA SERVICIO GENERAL 78181500/Servicios de mantenimiento y reparación de vehículos	SERVICIO E48/Unidad de servicio	1	200.00	200.00
S	CAMBIO DE SENSOR DE OXIGENO DELANTERO SERVICIO GENERAL 78181500/Servicios de mantenimiento y reparación de vehículos	SERVICIO E48/Unidad de servicio	1	200.00	200.00
S	CAMBIO DE SENSOR DE OXIGENO TRASERO SERVICIO GENERAL 78181500/Servicios de mantenimiento y reparación de vehículos	SERVICIO E48/Unidad de servicio	2	300.00	600.00
S	CAMBIO DE BUJE DE COLUMPIO GRANDE SERVICIO GENERAL 78181500/Servicios de mantenimiento y reparación de vehículos	SERVICIO E48/Unidad de servicio	2	300.00	600.00
S	CAMBIO DE BUJE DE COLUMPIO CHICO SERVICIO GENERAL 78181500/Servicios de mantenimiento y reparación de vehículos	SERVICIO E48/Unidad de servicio	2	400.00	800.00
	CAMBIO DE BUJE DE MUELLE				

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:
||1.1|63EAE7B8-CAA6-A546-AB10-53CDF7D98C26|2026-05-25T08:41:25|SCD110105654|T7DhE0yDw5j46kfmZcAx/BR55BykdC6TearFuQMu6X+nvfMtgGi+HJuRUPiZ2mBP1jwMJly+rigiwGBZIKBbaD6v56JdAvNfLbk9nGEfbdqVSCZcVSQzSuk7vUTurZSONz||qhegnkyewB+rB529B/N6Of/7weYyde2OitkwwGDb8XoE/PeNMPEPO2xu3HrzgP2Rxhte042yx4e+WIBD9l6OLzTYul4enHbrVRMLZK0MbTAiEsK/e/BWvYa6SZxmbaPxIN8s9hFdgRFZxYrMSolZcfATXFCMD6B2e6UB+ftthVnRSY4WY5wlScq6j8vXCr4scyc2eRq2by+zRSw=||00001000000702501858||
Sello digital del CFDI:
T7DhE0yDw5j46kfmZcAx/BR55BykdC6TearFuQMu6X+nvfMtgGi+HJuRUPiZ2mBP1jwMJly+rigiwGBZIKBbaD6v56JdAvNfLbk9nGEfbdqVSCZcVSQzSuk7vUTurZSONz||qhegnkyewB+rB529B/N6Of/7weYyde2OitkwwGDb8XoE/PeNMPEPO2xu3HrzgP2Rxhte042yx4e+WIBD9l6OLzTYul4enHbrVRMLZK0MbTAiEsK/e/BWvYa6SZxmbaPxIN8s9hFdgRFZxYrMSolZcfATXFCMD6B2e6UB+ftthVnRSY4WY5wlScq6j8vXCr4scyc2eRq2by+zRSw==
Sello digital del SAT:
DAXuWONo8TO9OZj7+vz6jW/sal9x9DIWVf9Nj6DRsK4iV8T2TddkfoQPieVmyS09hjp3hDqPuOtil7eG/Xrv8rtEDiYoAbLsqFO2IsPTsEsv/9ryDxyVRtHPBS6xh6TX/edKgnQoeLrLDMJzqqd0xY7kh1vAOwmBwtjYlYf9dMOP0S/xnFMJBCRFaZOH8ZBnbhJ6wxa3rWp0kNCBKLc1FOe0bd9BQe/0h1Ttyw1xmQdHtKcXO1as7In71Dl0BfufnCq26B+wC3mKKko/zkyfBJR6rMaWwchfIDFVMEsd68qE/7sdYBvcSnLDf3Z/M4aa1EMJfRyR99To9Khedw==

DER EQUIPOS Y SERVICIOS
CARRETERA ANACLETO CANABAL S/N
ANACLETO CANABAL 3RA
VILLAHERMOSA, TABASCO CP: 86287
RFC: DES161105SV9

Factura

Fecha	Folio
25/may./2026 07:41:53	DER551

Cliente
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
CALLE 8 NO.149 COL. CENTRO, SAN FRANCISCO DE CAMPECHE Campeche, Camp. CP: 24000 RFC: GEC950401659 Domicilio fiscal: 24000 Régimen fiscal: 603/Personas Morales con Fines no Lucrativos

Orden de compra	Condiciones	Vendedor	Vía de embarque
-----------------	-------------	----------	-----------------

CREDITO 30 DIAS

Artículo	Nombre	U.med.	Unidades	Precio	Importe
----------	--------	--------	----------	--------	---------



(Veintidos mil trescientos treinta y cinco pesos 29/100 m.n.)
PLACA: CP-6890-A (CAMIONETA)
MODELO: 2009 FORD RANGER XL CREW CAB
SERIE: 8AFDT50D996229580
SOLICITUD: RV0605-0008
KILOMETRAJE: 540166
Forma de pago: 99/Por definir
Método de pago: PPD/Pago en parcialidades o diferido
Uso del CFDI: G03/Gastos en general

Subtotal	19,254.56
002 IVA 16%	3,080.73
Total (MXN)	22,335.29